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AirHandle Grip– och klämverktyg  
Smidig och säker godshantering med precision  

Rätt verktyg för rätt uppgift  

Med vårt patenterade AirHandle manöverhandtag får ni alltid precision, kontroll och ergonomi vid er  
godshantering. Vi erbjuder både standardverktyg och modulbyggda Grip- och klämverktyg som kan anpassas 
efter ert gods.  

Tryckluftsdrivet lyftsystem  
AirHandle är en tryckluftsdriven balanslyft, och våra Grip- och klämverktyg drivs 
också med tryckluft. Detta ger mjukt kontrollerade rörelser där både kraft och  
hastighet enkelt kan regleras för optimal precision och säkerhet. 

Ett av våra mest använda verktyg är den pneumatiska expandern, perfekt för  
hantering av rullar eller rör. Axeln expanderar inne i bobinen, vilket gör det möjligt 
att lyfta, rotera och placera godset exakt. Expandern kan dessutom kombineras med 
både mekaniska och pneumatiska vändare för maximal flexibilitet. 

Vi erbjuder även specialanpassade Grip- och klämverktyg för olika objekt, t.ex.  
backar, värmeväxlare, batterier, bastubänkar och tegelpannor. På AirHandle AHS 
kan dessa verktyg kombineras med pneumatiska tiltmoduler, vilket möjliggör  
ergonomisk och effektiv hantering från liggande till stående position – eller tvärtom,  
utan att operatören behöver vrida eller lyfta tungt. 

Enkelt, säkert och smidigt 
Alla våra gripdon tillsammans med AirHandle-lyftare ger en naturlig och följsam 
hantering. När du styr med manöverhandtaget följer lyften din hands rörelser – helt 
intuitivt. 

I upplyft läge är lasten fullt utbalanserad, vilket gör att du kan röra godset viktlöst 
med minimal ansträngning. 

Systemet är utrustat med säkerhetsfunktioner som förhindrar felaktig lossning och 
överbelastning – lyften kan aldrig belastas utöver vad verktyget är konstruerat för. 

Som tillbehör finns snabbfästen för enkelt byte mellan verktyg samt svivlar som 
möjliggör rotation av verktyget samtidigt som du håller i manöverhandtaget – för 
maximal smidighet och precision. 

Längd, bredd och funktionalitet skräddarsys för varje applikation, 
så att ni får en lösning som passar er perfekt.  

Alla verktyg är CE-märkta och kan köpas som fristående tillbehör, 
en flexibel lösning som enkelt anpassas efter era behov.  
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AirHandle Grip– och klämverktyg - fullt kompatibelt med AirHandle  
Modulbyggt verktyg – anpassat efter dina behov! 

 

Effektiv, säker och ergonomisk godshantering 
Med våra Grip- och klämverktyg blir hanteringen av gods lätt, smart och skonsam och detta både för personal 
och produktion. Tunga lyft som annars riskerar förslitningsskador kan nu utföras ergonomiskt, effektivt och 
utan fysisk belastning.  

Brett användningsområde 
Våra Grip- och klämverktyg hanterar en mängd olika objekt – från backar och lådor till specialprodukter.  
Varje verktyg byggs och anpassas för att passa det specifika godset som ska hanteras.  

Enkel och intuitiv styrning 
Våra Grip– och klämverktyg är mycket användarvänliga, vilket gör att operatören snabbt kan komma igång.  
Tack vare AirHandles förreglingsfunktion behövs bara en knapp för grip- och släppfunktionen.  

Ergonomi som lönar sig 
Snabbare och säkrare godshantering skyddar personalen från tunga och obekväma moment, samtidigt som 
produktiviteten ökar.  

Viktlös precision -  ger flexibilitet 
Hantera gods smidigt och ergonomiskt i ett utbalanserat läge. Operatören kan greppa var som helst på godset 
och enkelt lyfta upp och ner. Alla kan utföra arbetet, oavsett fysisk styrka.  

Maximal säkerhet 
Maxlasten anpassas efter både objektet som ska hanteras och gripdonets kapacitet . Förreglingsfunktionen  
säkerställer att hängande last inte kan släppas förrän gripdonet avlastats. 

Svensktillverkade och CE-märkta 
HT Lyftsystems AirHandle och tillhörande verktyg är utvecklade och tillverkade i Sverige, CE-märkta enligt  
maskindirektivet och byggda med fokus på säkerhet, ergonomi och prestanda.  


